

# Ongelma seurakunnassa: nukkuvat, itsekkäät, kristilliset johtajat

## [There Is A Problem In The Church Today: Slumbering, Self-Serving, Christian Leaders](#)

By [Dean Dwyer](#), March 15, 2024



DEAN  
DWYER

Tämän päivän seurakunnassa on ongelma. Mutta se ei ole vain seurakunnan ongelma. Se on ongelma, joka oli olemassa jo profeetta Jesajan aikana. Ongelma, johon viitataan, liittyy monien kristillisten johtajien toimintaan tai pikemminkin toimimattomuuteen.

Ennenkuin menemme siihen, ymmärtäkäämme Jesajan kuvaus nukkuvista itsekkäistä hengellisistä johtajista.

Jes. 56:9-12: *“Kaikki kedon eläimet, tulkaa syömään, te metsän eläimet kaikki. Israelin vartijat ovat kaikki sokeita, eivät he mitään käsitä; he ovat kaikki mykkiä koiria, jotka eivät osaa haukkua. He näkevät unta,*

*makailevat ja nukkuvat mielellään. Ja näillä koirilla on vimmainen nälkä, ei niitä mikään täytä. Ja tällaisia ovat paimenet! Eivät pysty mitään huomaamaan, ovat kaikki kääntyneet omille teilleen, etsivät kukin omaa voittoansa, kaikki tyynni. "Tulkaa, minä hankin viiniä, ryyppäkäämme väkevätä; olkoon huomispäivä niinkuin tämäkin ylenpalttisen ihana."*

Hengelliset johtajat ovat "vartijoita", joiden on oltava hereillä Jumalan kansaa uhkaavien vaarojen varalta. Vartijan tehtävä ei rajoittunut pelkkään tarkkailuun, vaan siihen kuului hälytyksen antaminen ja kaupungin asukkaiden varoittaminen uhkaavasta vaarasta. Se oli raskas vastuu. Itseasiassa voisi sanoa, että tehtävälle olivat ominaisia seuraavat viisi tärkeää ominaisuutta:

1. Sitoutuminen tehtäväänsä;
2. Omahyväisyyden kohtaaminen;
3. Kompromissien vastustaminen;
4. Vakaumuksellinen toiminta; ja
5. Tehtävänsä rohkea hoitaminen.

Hengellisiä johtajia, joista Jesaja puhui, ei ylistetty rohkeina vartijoina, vaan mykkinä koirina, jotka pysyivät hiljaa, kun vaara lähestyi. Israel oli vaarallisessa tilanteessa, mutta vartijat olivat täysin tietämättömiä niistä asioista, joiden olisi pitänyt kiinnittää heidän huomionsa. Kuulostaako tutulta!?

Elämme kirkkohistorian jännittävintä aikaa. Silti monet kristilliset johtajat eivät voisi olla vähemmän kiinnostuneita, vaikka näemme selvästi Ahdistuksen Ajan varjoja!

Israelin johtajat olivat riittävän hereillä etsiessään omia halujaan, mutta koska he näkivät unta, että kaikki oli hyvin, he eivät kyenneet havaitsemaan vaaraa kaikkialla ympärillään. Mikä väkevä opetus nykyajan seurakunnalle! Huomion suuntaaminen omiin haluihin johtaa vaaraan ja arvostelukyvyn puutteeseen. Eikö tämä kuvaa tarkasti monien laodikealaisten seurakuntien hengellisiä johtajia tänä päivänä!?

Mitä hyötyä on sokeista vartijoista, jotka ovat kuin mykkiä koiria eivätkä osaa haukkua? He eivät pysty varoittamaan lampaista eivätkä pelottamaan pois susia. Se, mitä he tekevät, on pohjimmiltaan päinvastaista - he eivät vastusta sutta ja päätyvät hätäännyttämään lampaat!

Kun Jesaja kuvaa heitä "unta näkevinä, makailevina, mielellään nukkuvina," uni ei vallannut heitä siksi, että he olivat väsyneitä työstä - he nukkuivat, koska halusivat nukkua. Mutta Jes. 56:11 vahvistaa, että he eivät olleet ainoastaan mykkiä koiria, vaan myös ahneita, joilla ei koskaan ollut tarpeeksi. Kuten Srn. 5:10 sanoo: *"Joka rakastaa rahaa, ei saa rahaa kylläksensä, eikä voittoa se, joka rakastaa tavaran paljoutta. Sekin on turhuutta."*

Nämä vastuuttomat johtajat eivät ruoki laumaa, vaan keritsevät. He ovat kiinnostuneita vain itsestään. Jokainen heistä etsii omaa tietään, huolehtii omista yksityisistä eduistaan ja näin tehdessään he eivät välitä lainkaan lauman hyvinvoinnista. Se oli kuten Paavali sanoo Fil.2:21: *"...sillä kaikki he etsivät omaansa eivätkä sitä, mikä Kristuksen Jeesuksen on."*

Mitä tulee Jesajan vastustamiin johtajiin, he tavoittelivat voittoa, helppoutta, turvallisuutta, mielihyvää ja tyydytystä - se oli heidän tavoitteensa. Vartijan tehtävä oli heille liian vaativa, joten he etsivät maailman nautintoja. Ja niinpä toistaen Jes. 56:12: *"Tulkaa, minä hankin viiniä, ryypätkäämme väkevätä; olkoon huomispäivä niinkuin tämäkin ylenpalttisen ihana."*

Tämä oli viimeinen naula arkkuun. He eivät olleet ainoastaan sokeita, mykkiä, nukkuvia ja ahneita, vaan myös tahallaan päihtyivät. Näin tehdessään heidän sydämensä paatuivat ja heidän pahuutensa tuli täysin näkyviin.

Mikä pahempaa, heidän toimintansa sinetöi kansan kohtalon ja suunnan. Jos kansa näki, että vartijat olivat humalassa ja tunsivat olonsa turvalliseksi, niin mitä huolenaihetta kaupungissa oli? Kaiken täytyi olla kunnossa. Ihmiset saattoivat jopa tuntea itsensä johdetuiksi osallistumaan juhlintaan.

Tämä tarina nimittäin tapahtuu tuomion taustalla. Mutta koska he olivat hyvin varmoja ja luottavaisia vaurautensa ja mukavuutensa jatkumisesta, he eivät ajatelleet lainkaan omaa syntiään, heikkouttaan ja kuolevaisuuttaan. He eivät pelänneet Jumalan tuomioita ja itse asiassa he suututtivat Häntä päivittäin teoillaan.

Luvussa Hes. 34 Herra antaa myös voimakkaan varoituksen Israelin vastuuttomista paimenista. Tämä on kuvaannollinen ilmaus, joka viittaa kuninkaisiin ja muihin poliittisiin ja uskonnollisiin johtajiin ja jakeissa 1-3 Jumala sanoo: *"Minulle tuli tämä Herran sana: Ihmislapsi, ennusta Israelin paimenia vastaan, ennusta ja sano heille - paimenille: Näin sanoo Herra, Herra: Voi Israelin paimenia, jotka ovat itseänsä kainneet! Eikö paimenten ole kaittävä lampaista? Te olette syöneet rasvat, pukeneet päällenne villat, teurastaneet lihavat; mutta ette ole kainneet laumaa."*

J Vernon McGee sanoi, että hän sai usein kirjeitä kirkkojen komiteoilta, joissa häneltä pyydettiin suositusta pastorille. Hän sanoi, että useimmat heistä luettelivat ne ominaisuudet, joita he halusivat ja tärkein oli hyvä persoonallisuus! McGee sanoi, että he eivät koskaan kysyneet, välittikö mies tarkasti ja rohkeasti Jumalan Sanaa. Tämä kokemus kertoo meille, että niin kauan kuin ehdokas on ystävällinen, he voisivat välittää vähemmän siitä, jos heillä on mykkä koira saarnatuolissa.

Vaikka olemme syvästi huolissamme seurakunnan tilasta, olkaamme myös kiitollisia niistä ihanista jäännöspastoreista, saarnaajista, opettajista ja uskovista, jotka tuntevat lampaat, ruokkivat lampaista, johtavat lampaista ja suojelevat lampaista.

---

*Dean Dwyer has served for over 20 years as Pastor and President of Eiser Street Baptist Church in Queensland, Australia.*